
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00666745- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S UE L V E :

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los Diplomas identificados en la NOTA N°: 95-202208,
incorporada en Orden N° 2 (dos) del Expediente Electrónico-2022-00666745--UNC-ME#FA como IF-2022-00680545-UNC-
ENS#FA, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Rectorado, a la Oficialía Mayor de Rectorado; y
en la Facultad de Artes: a Secretaría Académica, al Departamento Académico de Teatro y al Área Enseñanza. Cumplido,
archivar.

mp/cbp





 
 


EX-2022-00666745--UNC-ME#FA 
 
 
 


 
 


Nota: 95-202208 


 


 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 805 Profesorado en Composición Musical 
 


Titulo: 10384   Profesora en Composición Musical 
 


QUADRELLI, PAULA DNI 39422623 argentina 25/07/1996 2016 18/03/2016 03/08/2022 


Cantidad: 1       


 
Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical 


 
Titulo: 7428   Profesora en Educación Musical 


 


MARTINEZ CALIZAYA, MARICEL NOELIA DNI 41323505 argentina 19/08/1998 2018 12/12/2017 20/05/2022 


ONTIVERO, AILIN AYELEN 
 


Cantidad: 2 


DNI 36139851 argentina 30/09/1991 2012 16/12/2011 12/07/2022 


 
Carrera: 824 Licenciatura en Escultura 


 


Titulo: 848    Licenciada en Escultura 


FARACI, VICTORIA 
 


Cantidad: 1 


 
 


DNI 37733895 


 
 


argentina 


 
 


21/07/1993    2012    20/12/2011 06/04/2022 


 


Carrera: 829 Profesorado en Educación Plástica y Visual 
 


Titulo: 13653   Profesor en Educación Plástica y Visual 
 


PISSONI ORTIZ, MARCOS ANDRES DNI 38793775 argentina 02/02/1996 2017 14/03/2017 28/07/2022 


Cantidad: 1       







 
 


EX-2022-00666745--UNC-ME#FA 
 
 


Nota: 95-202208 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro 
 


Titulo: 891    Licenciada en Teatro 


SAUR PALMIERI, MARIANA EMILIA 
 


Cantidad: 1 


 
 


DNI 38411497 


 
 


argentina 


 
 


05/08/1994    2013    18/12/2012 12/05/2022 


 


Carrera: 833 Licenciatura en Teatro 
 


Titulo: 891   Licenciada en Teatro       


BASALDUA GAJARDO, ARANTXA PAZ DNI 95578814 chilena 05/07/1996 2016 28/03/2016 11/07/2022 


FLOREZ PINEDO, ROSA ORIANA DNI 95577744 peruana 04/03/1999 2016 14/03/2016 03/08/2022 


Cantidad: 2 
      


 
Carrera: 840 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales 


 
Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 


 


ALVAREZ KADESEVICH, ALDANA JULIETA DNI 43232822 argentina 02/02/2001 2019 20/12/2018 08/07/2022 


ANDERS, VALENTINA DNI 43189127 argentina 17/12/2000 2019 13/12/2018 28/06/2022 


CAMPBELL GONZALEZ, SHEILA ALDANA DNI 38097058 argentina 25/11/1997 2019 19/03/2019 29/07/2022 


FERREYRA VAGGIONE, SOFÍA MURIEL DNI 42107153 argentina 22/07/1999 2019 25/02/2019 27/07/2022 


GOMEZ SOMOZA, ALINA DNI 38296200 argentina 25/08/1994 2019 11/03/2019 25/07/2022 


OCAMPO, ROCÍO BELÉN DNI 42475822 argentina 01/04/2000 2019 13/03/2019 19/05/2022 


SARTORI, GIULIANA NAHIR DNI 41287018 argentina 30/10/1998 2019 11/03/2019 29/07/2022 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 


APPELLA, BENJAMIN DNI 38502662 argentina 28/10/1994 2019 15/03/2019 07/07/2022 


CAPITANELLI, OLIVERIO DNI 41626470 argentina 23/11/1998 2019 11/03/2019 29/07/2022 


COUTINHO, NAHUEL NICOLAS DNI 35009795 argentina 12/10/1994 2019 17/12/2018 27/07/2022 


ORTMANN, BRIAN EZEQUIEL DNI 39053647 argentina 05/06/1995 2019 18/03/2019 24/05/2022 


Cantidad: 11 
      


 
Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 


 
Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 


 


CRIPPA, GYANA SELENE DNI 38411880 argentina 10/09/1994 2014 02/12/2013 21/05/2021 


GALLARDO SKVARCA, PILAR DNI 41334818 argentina 20/06/1998 2017 05/12/2016 20/05/2022 


SANTIPOLIO, LAURA DNI 39376152 argentina 09/01/1996 2014 11/12/2013 06/08/2021 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 
 


BUSCAROLO, FRANCISCO MIGUEL DNI 41993179 argentina 22/06/1999 2017 13/12/2016 20/05/2022 


SOSA VILLAROEL, LEANDRO DAVID DNI 33432301 argentina 23/10/1987 2007 22/05/2007 20/05/2022 


Titulo: 890   Licenciada en Cine y Televisión 


ATAIDE GRECO, ANA DNI 40901983 argentina 05/02/1998 2016 17/12/2015 04/08/2022 


BANDIERA, BRUNELLA FIONA DNI 36133233 argentina 04/08/1992 2011 17/12/2010 20/12/2021 


CALVO, MACARENA DNI 37172651 argentina 10/01/1993 2011 09/12/2010 04/08/2022 


KEISMAJER, CAMILA DNI 36984122 argentina 06/10/1992 2011 17/12/2010 20/12/2021 


MAHIEU, EUGENIA DNI 37571022 argentina 03/11/1993 2016 18/12/2015 22/06/2022 


MELIAN, NAIRA NAIR DNI 39305605 argentina 17/11/1995 2016 01/12/2015 04/08/2022 


ORMEÑO ALVARADO, DALMIRA VALESKA DNI 37202754 argentina 14/08/1996 2016 04/12/2015 04/08/2022 







 
 


EX-2022-00666745--UNC-ME#FA 
 
 


Titulo: 890   Licenciado en Cine y Televisión 


LOBO, ALEJANDRO NICOLÁS DNI 37634374 argentina 15/12/1993 2012 20/12/2011 14/06/2022 


MASCIA, JUAN MANUEL DNI 38018568 argentina 30/09/1994 2016 30/11/2015 22/06/2022 


MOSQUEIRA, BRUNO MATIAS DNI 37994266 argentina 05/11/1994 2017 14/12/2016 04/08/2022 


TELLO, JUAN DOMINGO DNI 33975047 argentina 04/10/1988 2011 23/02/2011 20/12/2021 


VILLA ECHENIQUE, ANDRÉS LUCIANO DNI 36225725 argentina 11/06/1994 2012 20/12/2011 14/06/2022 


Cantidad: 17 
      







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Nota 95-202208 - EX-2022-00666745- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2022-00680545-UNC-ENS#FA

		numero_documento: IF-2022-00680545-UNC-ENS#FA

		fecha: Jueves 25 de Agosto de 2022

				2022-08-25T14:21:51-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00680545-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2022-00680545-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2022-08-25T14:21:57-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-381-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Martes 30 de Agosto de 2022
		2022-08-30T10:10:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-30T10:13:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-30T10:14:14-0300
	GDE UNC




